
別表1

０～１００
１０１～５００
５０１～１，０００
１，００１～１，５００
１，５０１～２，０００
２，００１以上

H26年度　会員数
98
713
118
30
113
234
18

1043
90
50
110
1590
108
2020
467
63
641
2204
1530
462
156
30
101
35
101
100
99
85

第8回全国社会人クラブバドミントン大会（個人戦）
参加割り当て数（各種目）

会員数

1人・1組（新規加盟道県）
2人・2組
3人・3組
4人・4組
5人・5組
6人・6組

都府県名
秋田
宮城
栃木
群馬
埼玉
千葉
東京
神奈川
山梨

1人・1組
2人・2組

奈良
和歌山
島根

三重
滋賀
京都
大阪
兵庫

長野
富山
石川
静岡
愛知

2人・2組
2人・2組
1人・1組
4人・4組
1人・1組

割り当て数
1人・1組
3人・3組
2人・2組
1人・1組

5人・5組
2人・2組
6人・6組
2人・2組
1人・1組
3人・3組
6人・6組
5人・5組
2人・2組
2人・2組

1人・1組
1人・1組

※会場コート数の制約により、上記の参加割り当て数に関わらず、各都府県の参加数の合計を制限する
ことがあります。

1人・1組
2人・2組
1人・1組
2人・2組
1人・1組

徳島
高知
福岡
大分

岡山
広島


