第8回全国社会人クラブバドミントン大会(個人戦) 参加割り当て数(各種目)

会員数	0~100	1人・1組(新規加盟道県)
	101~500	2人•2組
	501~1, 000	3人•3組
	1, 001~1, 500	4人-4組
	1, 501~2, 000	5人•5組
	2, 001以上	6人•6組

都府県名	H26年度 会員数	割り当て数
秋田	98	1人•1組
宮城	713	3人•3組
栃木	118	2人-2組
群馬	30	1人•1組
埼玉	113	2人-2組
千葉	234	2人-2組
千葉 東京	18	1人・1組
神奈川	1043	4人-4組
山梨	90	1人•1組
長野	50	1人•1組
富山	110	2人-2組
石川	1590	5人•5組
静岡	108	2人-2組
愛知	2020	6人•6組
三重	467	2人-2組
滋賀	63	1人•1組
京都	641	3人•3組
大阪	2204	6人-6組
兵庫	1530	5人•5組
奈良	462	2人-2組
和歌山	156	2人-2組
島根	30	1人•1組
岡山	101	2人-2組
広島	35	1人-1組
徳島	101	2人-2組
高知	100	1人-1組
福岡	99	1人-1組
大分	85	1人-1組

[※]会場コート数の制約により、上記の参加割り当て数に関わらず、各都府県の参加数の合計を制限することがあります。